of

Disegno eseguito con C.A.D. Non sono ammesse variazioni o modifiche manuali (Drawing made with C.A.D. Any manual change or modification are forbidden).

10

)
6
1

ey v

4 i

&% 4
1 $
/ 0
6
g "

W

W AE

1/

W

a4y

[]

LT
L
I

Iaa

&),

J
J

/Ll

75 73228 Puleggia mozzo lama / Blade hub pulley 1
74 64392 Piastra freno trazione metallica / Brake plate-traction metallic 2
73 64388 Manuale istruzioni rasaerba / Lawnmower user manual 1
12 64333 90807555 Ritegno starlock D8 / 90807555 Self locking ring D8 shaft without groove 4
71 64313 Rondella piana 8.4x18x2 UNI 1734 / Washer 8.4x18x2 UNI 1734 2
70 64302 Vite TCTS M6x30 UNI EN ISO 7046 / Countersunk head screw M6x30 UNI EN ISO 7046 2
69 64300 Dado esagonale flangiato M6 1SO 4161 DIN 6923 / Hexagonal flanged nut M6 1ISO 4161 DIN 6923 5
68 64299 Dado esagonale flangiato M8 1ISO 4161 DIN6923 / Hexagonal flanged nut M8 1ISO 4161 DIN 6923 5
67 64298 Vite TE flangiata M8x30 DIN 6921 / Flanged hexagonal head screw M8x30 DIN 6921 2
66 64296 Vite TTBQ M8x50 UNI 5732 DIN 603 / Screw RHIB M8x50 UNI 5732 DIN 603 2
65 64287 Gancio cavo motore / Engine cable fastener hook 1
64 64250 Cavo freno L=1020 mm / Cable brake L=1020 mm 1
63 64166 Manopola manico M8 / Grip handle M8 2
62 64159 Motore B&S Quantum serie 625 / Engine B&S quantum 625 series 1
61 61995 Sacchetto plastica PE 70x90 sp. 0.5 / Plastic bag PE 70x90 th. 0.5 1
60 55904 Sacco in tela serigrafato AMA / Bag cloth printed AMA 1
59 55901 Scocca 47 spinta completa / Complete frame 47 push model 1
58 55894 Rondella 13x24x2.5 UNI 6592 / Washer 13x24x2.5 UNI 6592 4
57 55892 Clip fermacavi / Wiring clip 2
56 55891 Asta deflettore modello 44-47 | Deflector shaft model 44-47 1
55 55888 Rondella di sicurezza ad alta tenuta Schnorr d.10 DIN 6796 / Safety washer d.10 DIN 6796 1
54 55884 Vite 3/8-24 UNF-2Ax2" 1/4 ASA B1-1/1960 / Screw 3/8-24 UNF-2Ax2" 1/4ASA B1-1/1960 1
53 55883 Boccola fissaggio mozzo / Fixing hub bushing 1
52 55881 Lama modello 47 / Blade model 47 1
51 55879 Molla a tazza / Disk spring 1
50 55877 Molla deflettore / Lawnmower deflector 1
49 55876 Deflettore rasaerba / Lawnmower deflector 1
48 55875 Molla destra per fissaggio alzaruote posteriore / Right spring for rear axle fixing 1
47 55874 Molla sinistra per fissaggio alzaruote posteriore / Left spring for rear axle fixing 1
46 55848 Dado esagonale M8 UNI 5588 DIN 934 / Hexagonal nut M8 UNI 5588 DIN 934 2
45 55846 Assale alzaruote anteriore / Front wheels lifter axle 1
44 55843 Mozzo per 44-47 modello a spinta / Hub for 44-47 push model 1
43 55842 Anello di compensazione Di=13 De=24 sp=0.5 / Adjusting ring Di=13 De=14 th=0.5 4
42 55841 Seeger per albero 12 UNI 7435 / Seeger for shaft @ 12 UNI 7435 6
41 55838 Ruota completa D180-7" Tipo B / Complete wheel D180-7" Type B 2
40 55818 Adesivo rasaerba AMA / AMA Lawnmower label 1
39 55733 Tappo mulching / Mulching cup 1
38 | WCT-KITGARA [Kit garanzia macchine / Warrenty kit manual 1
37 | JBU-40x50N |Busta nylon neutra 40x50 sp 0.5/ Nylon bag 40x50 th 0.5 1
36 76312 Adesivo STOP / STOP label 1
35 76311 Foglio fasi assemblaggio / Assembly phases sheet 1
34 76310 Rondella piana 6,4X12,5X1,6 UNI 6592 DIN 125 A/ Washer 6,4X12,5X1,6 UNI 6592 DIN 125 A 1
33 76309 Vite TE M6x50 UNI 5739 DIN 933 ISO 4017 / Screw HH M6x50 UNI 5739 DIN 933 ISO 4017 1
32 76307 Coperchio posteriore ruota D250 10" / Rear wheel cover D250 10" 2
31 76304 Pomello per assale alzaruote / Knob for lifter axle 1
30 76302 Vite autofilettante TC d4.8x12 UNI 6954 DIN 7981 / Screw selfdrilling CH d4.8x12 UNI 6954 DIN 7981 3
29 76301 Leva trazione LT / Traction lever for LT 1
28 56000 Leva freno LT / Brake lever for LT 1
27 55998 Gruppo acceleratore/Accelerator assembly 1
26 55997 Vite TE flangiata M8x60 DIN 6921 / Flanged hexagonal head screw M8x60 DIN 6921 1
25 55992 Vite TTBQ M8x35 UNI 5732 DIN 603 / Screw RHIB M8x35 UNI 5732 DIN 603 2
24 55981 Etichetta imballo LT47 BQ / Label for packaging of lawnmower LT47BQ 1
23 55980 Boccola protezione riduttore / Reductor protection bushing 2
22 55979 Distanziale puleggia motore B&S 625 / Pulley spacer engine B&S 625 1
21 | 55978 RaNonbox lwnmower for model LTA7 and LT52 .
20 55977 Molla riduttore / Reductor spring 1
19 55975 Linguetta 4.7x4.9 L=24mm DIN 6885 / Key insert 4.7x4.9 L=24mm DIN 6885 1
18 55970 Seeger per albero 10 UNI 7435 / Seeger for shaft @ 10 UNI 7435 2
17 55968 Spina cilindrica @5 L=17 tipo B UNI-EN 22338 / Cylindrical pin @5 L=17 tipo B UNI-EN 22338 2
16 55967 Rondella plastica per riduttore LT47 / Plastic washer for reductor LT47 2
15 55966 Ruota dentata sinistra per riduttore / Left gear wheel for reductor 1
14 55965 Ruota dentata destra per riduttore / Right gear wheel for reductor 1
13 55964 Rondella fascia larga speciale 13x39.5x1 / Special washer 13x39.5x1 2
12 55963 Cavo trazione LT / Traction cable LT 1
11 55961 Molla tendicinghia / Belt tensioner spring 1
10 55959 Cinghia trapezoidale Z32 / Trapezoidal belt Z32 1
9 55957 Tirante per 47 modello trazione / Tail for 47 traction model 1
B | BBOb e o e en waci reaccian s er e e 1
7 55954 Copricinghia motore B&S 625 / Cover belt engine B&S 625 1
6 55952 Tubo impugnatura trazione completo di spugna / Traction handle pipe complete with sponge 1
5 55951 Ruota completa D250-10" Tipo B / Complete wheel D250-10" Type B 2
4 55949 Etichetta posteriore / Rear label 1
3 55907 Molla tirante rasaerba / Lawn mower tall spring 1
2 55859 Etichetta passed / Passed label 1
1 55839 Etichetta CE LT47 BQ / LT47 BQ CE label 1
POS. CODICE DENOMINAZIONE / DENOMINATION Q.TA

M MEDIA(MEDIUM) K

RICAVATO DA (OBTAINED BY) TRATTAMENTO SUPERF. FINALE (LAST SURF.. TREATMENT) QUANTITA' (Q.TY) RUGOSITA' SUPERF. (SURF. ROUGHN.)
TRATTAMENTO TERMICO (HEAT TREATMENT) COLORE ( COLOUR) PESO FINITO (FINAL W.) (g) PROGETTO (PROJECT)
TOLLERANZE GENERALI CARPENTERIA (GENERIC CARPENTRY TOLERANCES): DUREZZA (HARDNESS)
CESOIA (SHEARING), PIEGA (BENDING) E OSSITAGLIO (OXYCUTTING): +1 mm - PROFODITA' CMT. (DEPTH CEMENTATION)
F ENE H . | GRADO DI PREC. M PER QUOTE LINEARI E ANGOLARI SENZA TOLLERANZA SECONDO UNI-EN 22768-1

(PREC. LEVEL M FOR LINEAR AND ANGULAR DIMENSIONS WITHOUT TOL. ACCORDING UNI-EN 22768-1)

C |GROSSOLANA (COARSE) L = | GRADO DI PRECISIONE K PER TOLLERANZE GEOMETRICHE GENERALI SECONDO UNI-EN 22768-2

v MOLTO GROSSOLANA
(VERY COARSE)

DIM. LIN. E ANG
(LIN. & ANG. DIM)

(PRECISION LEVEL K FOR GENERIC GEOMETRIC TOLERANCES ACCORDING UNI-EN 22768-2)

% TOLL. GEOMETR.
(GEOM. TOLS.)

DISEGNATO (DRAWN): G.C. TERIALE (MATERIAL)

CONTROLLATO (CHKD)G.G. 22/02/2011

DESCRIZIONE (DESCRIPTIOI

DATA - DATE

MODIFICA - MODIFY

NOME - NAME

gen

Rasaerba LT 4

7 B&S 625 /

Lawnmower LT 47 B&S 625

A0

COD. ATRZ. (TOOL REF.):

DATA (DATE) SCALA(SCALE)

1:3 %@

CODICE (REF)

73230-00

21/10/201?

J

Do

AN

Questo disegno é proprieta di AMA S.p.a. Vietati uso, copia e diffusione senza autorizzazione scritta della stessa (This drawing is property of AMA S.p.a. Any use, distribution or copy is forbidden without its authorization).




